
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-07-24-000058-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F118GL30687

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ФОНД ГАРАНТУВАННЯ
ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів, що складається з прав вимоги
за кредитними договорами, що укладені з суб`єктами господарювання та фізичними особами, а
також дебіторської заборгованості, а саме: Активи АТ «ДЕЛЬТА БАНК» права вимоги за кредитними
договорами: №ВКЛ-2011099 від 30.10.2012, №11259008000 від 29.11.2007, №ЮЛ-140508-001К від
14.05.2008, №11169637000 від 15.06.2007, №11169424000 від 15.06.2007, №11338237000
(11338237001) від 23.04.2008, №08.11/01/07-К від 19.12.2007, №02/096/08-КЛТ від 28.08.2008,
№208/11050764000 від 16.10.2006, №11048227000 (11048227001) від 28.09.2006, №02/021/08-КЛТ від
28.02.2008, №02/177/07-КЛТ від 16.10.2007, №49.8.2/39/2007-КЛТ від 04.09.2007, №69/КВ-07 від
05.09.2007, №02/К-08 від 18.01.2008 та дебіторська заборгованість за РКО. Активи ПАТ «БАНК
ПЕТРОКОММЕРЦ-УКРАЇНА» права вимоги за кредитними договорами: №021-06-11 від 08.07.2011,
№155 від 27.06.2008, №003-01-13 від 25.01.2013, №005-03-14 від 27.03.2014. Активи ПАТ «ЮСБ
БАНК» дебіторська заборгованість у кількості 352 позицій. Активи АТ «БАНК «ФІНАНСИ ТА
КРЕДИТ» права вимоги за кредитними договорами: №1248м-08 та №1262м-08 .

Початкова (стартова) ціна лоту: 216 167 631.32 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 10 808 381.57 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 19.09.2018 16:44:48

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


